

## TARJOUSTEN VERTAILUTAUUKKO

14309-2018 / Jalkoehoitopalvelut ajalle 1.1.2020-31.12.2021

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Jalkoehoitopalvelut vastaanottokäyntinä		Jalkoehoitola Kymppi		Jalkoehoitola Podogram		Lounais-Suomen Diabetes ry		Mehiläinen Oy	
45 min vastaanottokäynti	Maksimi-pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Hintapisteet	70		70		68,7		66,79		68
<b>Laatutekijät</b>									
Selvitys riskijalan ja riskitekijöiden tunnistamisesta, diagnoosinimikkeistöä vastaavasta kirjauksesta sekä toimenpidesuunnitelmasta.	7.50	Hyvä ja selkeä käytännönläheisesti esitetty riskien tunnistamisen selvitys.	6	Sisällöllisesti asiat hyvin esitetty, mutta selvitys ei etene loogisesti.	6	Selkeästi määritelty kriteerit riskien tunnistamiselle.	7,5	Sisällöllisesti asiat hyvin esitetty, mutta selvitys ei etene loogisesti.	6
Selvitys haavapotilaan hoidosta, hoidon oikea-aikaisuudesta ja saatavuudesta.	7.50	Hyvä, hieman suppea selvitys, mutta oleelliset seikat kirjattuna.	5	Hyvä, oleellisia asioita esitetty selvityksessä.	6	Selkeä, monipuolinen ja tarkka selvitys haavapotilaan hoidosta.	7,5	Hyvä, oleellisia asioita esitetty selvityksessä.	6
Selvitys potilasohjauksesta ja omahoidon motivoinnista, kuntoutuksesta ja kuntouttamisesta.	7.50	Hyvä ja asiakaslähtöinen selvitys potilasohjauksesta ja omahoidosta.	6	Suppea selvitys potilasohjauksesta, oleellisia asioita puuttui (konkretia).	3	laadukas, laaja asiakaslähtöinen selvitys potilasohjauksesta ja omahoidosta	7,5	Suppea selvitys potilasohjauksesta, oleellisia asioita puuttui (konkretia).	3
Selvitys apuvälinepalvelusta.	7.50	Suppea esitys lähinnä potilasergonomian ja liikkumisen apuvälineiden osalta.	1	Eri tuotteiden luetteloa lähinnä, suppeasti esitetty jalkoehoidon osalta.	4	Laadukas, laaja selvitys apuvälinepalvelusta nimenomaan jalkoehoidossa.	7,5	Eri tuotteiden luetteloa lähinnä, suppeasti esitetty jalkoehoidon osalta.	4
<b>Pisteet yhteensä</b>	<b>100</b>		<b>88</b>		<b>87,7</b>		<b>96,79</b>		<b>87</b>
Jalkoehoitopalvelut kotikäyntinä		Jalkoehoitola Kymppi		Jalkoehoitola Podogram		Lounais-Suomen Diabetes ry		Mehiläinen Oy	
45 min vastaanottokäynti	Maksimi-pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Ei tarjottu	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Hintapisteet			70				48,53		62,76
<b>Laatutekijät</b>									

Selvitys riskialan ja riskitekijöiden tunnistamisesta, diagnoosinimikkeistöä vastaavasta kirjauksesta sekä toimenpidesuunnitelmasta.	7.50	Hyvä ja selkeä käytännönläheisesti esitetty riskien tunnistamisen selvitys.	6		Selkeästi määritelty kriteerit riskien tunnistamiselle.	7,5	Sisällöllisesti asiat hyvin esitetty, mutta selvitys ei etene loogisesti.	6
Selvitys haavapotilaan hoidosta, hoidon oikea-aikaisuudesta ja saatavuudesta.	7.50	Hyvä, hieman suppea selvitys, mutta oleelliset seikat kirjattuna.	5		Selkeä, monipuolinen ja tarkka selvitys haavapotilaan hoidosta.	7,5	Hyvä, oleellisia asioita esitetty selvityksessä.	6
Selvitys potilasohjauksesta ja omahoidon motivoinnista, kuntoutuksesta ja kuntouttamisesta.	7.50	Hyvä ja asiakaslähtöinen selvitys potilasohjauksesta ja omahoidosta.	7		laadukas, laaja asiakaslähtöinen selvitys potilasohjauksesta ja omahoidosta	7,5	Suppea selvitys potilasohjauksesta, oleellisia asioita puuttui (konkretia).	3
Selvitys apuvälinepalvelusta.	7.50	Suppea esitys lähinnä potilasergonomian ja liikkumisen apuvälineiden osalta.	2		Laadukas, laaja selvitys apuvälinepalvelusta nimenomaan jalkojen hoidossa.	7,5	Eri tuotteiden luetteloa lähinnä, suppeasti esitetty jalkojenhoidon osalta.	3
<b>Pisteet yhteensä</b>	<b>100,000</b>		<b>90</b>			<b>78,53</b>		<b>80,76</b>